

KASTHEFER CONFECÇÃO LTDA**CNPJ 01.449.432/0001-47**

Rua Irene Mundo Secchi, nº 80, Bairro Barro Preto, CEP 83.015-804

São José dos Pinhais/PR

Processo Licitatório nº 040/2023**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2023****ANEXO II****APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA**

A Prefeitura Municipal de Major Vieira/SC

PROCESSO. Nº: 40/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2023**Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES DESTINADOS AOS MOTORISTAS E MANIPULADORES DE ALIMENTOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA/SC.**

Nome/Razão: Kasthefer Confecção Ltda		
Endereço: Rua Irene Mundo Secchi nº 80		Bairro: Barro Preto
CEP: 83.015-804		CNPJ: 01.449.432/0001-47
Fone/Fax: (41) 99906-4465		Email: vera.bizzo.vb@gmail.com
Banco: Sicred	Agencia: 0725	
		c/c: 32195-1
Responsável: Vera Lucia Bizzo		CPF: 583.889.829-15

Item	ESPECIFICAÇÃO	Marca	Qtde.	Unidade/ embalagem	VI. Unit.	VI. Total
1	Suéter com gola V Bordado do logo da secretaria de educação no lado esquerdo frontal, região do peitoral. composição: 50% acrílico 50% algodão cor: azul marinho tamanhos: p, m, g, gg e eg	Marca Própria	30	Unidade	R\$ 151,30	R\$ 4.539,00
2	Calça em brim leve branca 100% algodão. Cintura alta com elástico na cintura. Sem bolsos na frente. Sem bolsos a trás. Tamanhos: P, M, G, GG E EG	Marca Própria	30	Unidade	R\$ 63,37	R\$ 1.910,10
3	Camiseta branca manga curta em malha 100% algodão. Gola redonda. Tamanhos: PP, P, M, G, GG E EG.	Marca Própria	30	Unidade	R\$ 31,67	R\$ 950,10

	Cor: branca					
4	Camiseta branca manga longa em malha 100% algodão. Gola redonda. Tamanhos: PP, P, M, G, GG E EG. Cor: branca	Marca Própria	25	Unidade	R\$ 40,00	R\$ 1.000,00
5	Moletom branco apeluado. Blusa de moletom com a parte interna macia e flanelada (felpada), punhos elásticos, barras elásticas. Confeccionado em 50% algodão e 50%poliéster Gramatura de 250g/m²Peso aproximado é de 500g. Sem bolso. Gola redonda. Tamanhos: PP, P, M, G, GG E EG. Cor: branca	Marca Própria	25	Unidade	R\$ 89,33	R\$ 2.233,25
6	Touca com aba em malha de algodão leve e adaptável a qualquer tamanho de cabeça e de rede/tela superior branca que permita a ventilação dos cabelos. Tamanho: Único. Cor: branca	Marca Própria	25	Unidade	R\$ 17,33	R\$ 433,25
7	Avental impermeável de silicone leitoso transparente, leve, longo. Ileoses e dois cordões para ajuste no pescoço e na cintura. Sem bolso. Tamanho único medindo 0,70cm de largura e 1,20m de comprimento	Marca Própria	20	Unidade	R\$ 23,33	R\$ 466,60
8	Avental de Brim leve 100% algodão medindo 0,60 cm de largura por 0,80cm de comprimento . Com cordões de ajuste na cintura.Sem bolso. Tamanho: único medindo 0,60 cm de largura por 0,80cm de comprimento. Cor: branca	Marca Própria	20	Unidade	R\$ 25,97	R\$ 519,40

9	Avental tipo bata de amarrar dos dois lados em BRIM leve. Sem bolso, cor branca, Tamanho único	Marca Própria	30	Unidade	R\$ 38,33	R\$ 1.149,90
10	Jaleco Feminino manga curta em Brim leve 100% algodão, acinturado. Sem bolso. Sem botão aparente. TAMANHOS: PP, P, M, G, GG E EG Cor: branca	Marca Própria	30	Unidade	R\$ 81,67	R\$ 2.450,10
11	Jaleco Feminino manga Longa em Brim leve 100% algodão, acinturado. Sem bolso. Sem botão aparente. TAMANHOS: PP, P, M, G, GG E EG. Cor: branca	Marca Própria	25	Unidade	R\$ 98,00	R\$ 2.450,00
12	Sapato feminino EVA (Etil Vinil Acetato) Soft Works BB95 Certificado de Aprovação CA nº 40293. Cor Branca. Solado Antiderrapante com Tecnologia Super Grip resistente. Palmilha – EVA, com tecido na parte superior. Antimicrobiano: Norma "JIS Z 2801" . Com selo de conforto emitido pelo IBTeC (Instituto Brasileiro de Tecnologia do Couro, Calçados e Artefatos). Fechado na parte superior e traseira de acordo com a Norma NR-32 da Segurança e Saúde dos Trabalhadores em Serviços de Saúde		25	Unidade	R\$ 93,00	R\$ 2.325,00

TOTAL DA PROPOSTA R\$ 20.426,70 (vinte mil, quatrocentos e vinte seis reais e stenta centavos)

DECLARAMOS:

1. Que o prazo de validade da proposta é de **60** (sessenta) dias a contar da entrega da mesma;
2. Forma de pagamento conforme Edital;
3. Que conhecemos e aceitamos todas as condições estipuladas no Edital de Pregão Eletrônico N.º **029/2023** em especial ao **ANEXO I**;
4. Que no preço proposto estão inclusas todas as despesas que influam nos custos, tais como: transporte, frete CIF), tributos (impostos, taxas, contribuições fiscais, sindicais, lucros e para fiscais), serviços, salários, obrigações sociais, trabalhistas, fiscais, encargos comerciais ou de qualquer natureza, seguro no local dos abastecimentos,

garantia e todos os demais ônus necessários a perfeita satisfação do objeto deste Edital e **ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA;**

5. Que está plenamente ciente do teor e da extensão destas declarações aqui constantes e que detém plenos poderes e informações reais para firmá-la, e caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr(a). Vera Lucia Bizzo, ocupante do cargo de sócia administradora; CPF nº 583.889.829-15, residente Rua Irene Mundo Secchi, nº 80, Bairro Barro Preto, CEP 83.015-804, São José dos Pinhais/PR como representante legal desta empresa.

Major Vieira/SC, 21 de agosto de 2023.

VERA LUCIA BIZZO

CPF n.º 583.889.829-15

RG n.º 4.247.907-1 II/PR

Sócia administradora